Комитет администрации Смоленского района
 по финансам, налоговой и кредитной политике

ПРИКАЗ
	_______________________________________________________________________________
                                                  с. Смоленское

« 03 »  марта  2025г.                                                                          	    	     № 4

О внесении изменений в приказ № 33 от 20 декабря 2024г.
О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета

В соответствии со ст. 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 01.06.2023 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов) ПРИКАЗЫВАЮ:

          - дополнить кодом бюджетной классификации:

	092
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 						      А.Н. Орлова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]